
 

御礼 ～おまけ付き～ 

   

  １０月２８日（土）に開催された「ハロウィン・ナイト in 西原」に多数の皆様のご参加

をいただき、ありがとうございました。 

 

企画段階からご参加いただいた村越校長をはじめとする教職員の皆様、数回にわたる事

前準備をしていただいた保護者の皆様、当日の会場設営・運営・後片付けにご尽力いただ

いた保護者やそのご家族・ご友人そして地域の皆様、このように多岐にわたる場面で多く

の方々にご協力をいただき、成功に導くことができました。本当に感謝申し上げます。ま

た、放課後児童クラブ、杉村先生、さぎの森小学校、保護者の方々からも多くの物品をお

借りしましたこと御礼申し上げます。そして、ＰＴＡの皆様には、運営費用のご提供、ス

タッフ活動と多大なるご協力をいただきました。本当にありがとうございました。 

 

先日はアンケートのご回答ありがとうございました。「面白かった」「怖かった」との意

見をたくさんいただきました。実行委員会としてもうれしい限りです。その他、様々なご

意見をいただきましたので今後の運営に役立てていきたいと思います。 

 

西原小学校は来年５０周年を迎えます。楽しく思い出に残るイベントにしたいと考えて

います。皆様のお力が必要です。ご協力お願いします。 

 

  最後になりますが、「肝試しの会場がどうなっているかわからなかった」とのご意見が保

護者様からありましたので、いくつかの写真を掲載させていただきました。ご拝見いただ

けたら幸いです。  

  

令和５年１２月吉日 

西原小学校学校運営協議会 

「ハロウィン・ナイト in 西原」実行委員会 

 



                                                 

準備と肝試しの風景 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


